(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 10.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNnuTa anekTprnyeckas Abat 9INK-27H
LleHa ¢ HOC: 45 886 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tuvn nopkKnoYeHus
KonuuecTtso KoHhopok
KoHdcpopka

PasmMep KOHOPOK, MM
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
9NEKTPUYECTBO
2

yyryHHas
300x300
380

5.6

400

760

480

35

38.5

ApTukyn: 577464

Mnuta anektpryeckas Abat 9MK-27H npenHasHayveHa AN NpUroToBNEHNS Pa3nnyHbIX 610 B HANIUTHO NOCyae Ha
npeanpusTUSX obWeCcTBEHHOro NTaHUS 1 Toproenv. Moaenb ocHalleHa PerynnpyemMbiMin No BbICOTE HOXKaMU.

J.ononHuTenbHbie XapaKTepUCTUKU:

¢ Temnepartypa Harpesa: 0o 480 °C
¢ [Motpebnsiemasi MowHoOCTh: 5,6 KBT
e [nowanpb KoHgopok: 0,18 M2

¢ Bpems pasorpesa A0 MakCUMasnbHOM TeMnepatypbl: 25 MUH.

¢ Konunyectso TOHoB: 3

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM NMPEeLNoXeHUN, feincTBuTensHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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